CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG CHÂN MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/TB-CM

Về việc thay đổi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 3300515171, thay

đổi lần thứ 10, ngày 25/01/2022 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cảng Chân Mây;

- Mã chứng khoán: CMP;

- Địa chỉ: Thôn Bình An, xã Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Điện thoại: 0234.3891.841;   - Fax: 0234.3891.838

- Email: info@chanmayport.com.vn;

- Website: www.chanmayport.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi

Người đại diện theo Pháp luật của Công ty

* Họ và tên: HUỲNH VĂN TOÀN   Giới tính: Nam

- Chức danh: Tổng Giám đốc

- Sinh ngày 15/8/1975,    Dân tộc: Kinh,  Quốc tịch: Việt Nam;

- Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân;

- Số giấy chứng thực cá nhân: 191350988; Ngày cấp: 07/12/2017; Nơi

cấp: Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Nơi đăng ký Hộ khẩu thường trú: Phước Lộc, Xã Lộc Tiến, Huyện Phú

Lộc, Tỉnh Thừa Thiên Huế, Việt Nam.

- Chỗ ở hiện tại: Phước Lộc, Xã Lộc Tiến, Huyện Phú Lộc, Tỉnh Thừa

Thiên Huế, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi

Người đại diện theo Pháp luật của Công ty

* Họ và tên: HUỲNH VĂN TOÀN   Giới tính: Nam

- Chức danh: Tổng Giám đốc

mailto:info@chanmayport.com.vn

- Sinh ngày 15/8/1975,    Dân tộc: Kinh,  Quốc tịch: Việt Nam;

- Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân;

- Số giấy chứng thực cá nhân: 046075005019; Ngày cấp: 28/06/2021; Nơi

cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự Xã hội;

- Nơi đăng ký Hộ khẩu thường trú: Phước Lộc, Xã Lộc Tiến, Huyện Phú

Lộc, Tỉnh Thừa Thiên Huế, Việt Nam.

- Chỗ ở hiện tại: Phước Lộc, Xã Lộc Tiến, Huyện Phú Lộc, Tỉnh Thừa

Thiên Huế, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: Thay đổi thông tin về Giấy tờ chứng thực cá nhân của

Người đại diện theo pháp luật của Công ty.

4. Ngày có hiệu lực: 28/01/2022 (Ngày Công ty nhận được GCN ĐKDN).

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã thông báo./.

Tài liệu đính kèm:
- GCN ĐKDN mới;

- Lưu: VT. HC.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lê Văn Tiến

		2022-01-28T14:54:14+0700